АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕЛОКУРИХА

АЛТАЙСКИЙ КРАЙ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.04.2010 № 424                                                                                 г. Белокуриха

Об утверждении  итогов публичных
слушаний,                      назначенных
постановлением        администрации

города от 12.03.2010 № 256
         В соответствии с решением Белокурихинского городского Совета депутатов от 06.04.2006 № 13 «О принятии Положения «О порядке проведения публичных слушаний в городе Белокурихе», рассмотрев итоговый документ публичных слушаний от 12.04.2010 по вопросу установления публичных сервитутов на земельные участки, постановление администрации города от 12.03.2010 № 256, протокол заседания комиссии по проведению публичных слушаний от 12.04.2010 № 4, руководствуясь ст.ст. 18, 46, 54 Устава муниципального образования город Белокуриха,

          ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить итоги публичных слушаний, назначенных  постановлением
от 12.03.2010 № 256, состоявшихся 12.04.2010:
          1.1. Установить публичный сервитут на земельный участок с кадастровым номером 22:64:01104:92, расположенный по адресу: г. Белокуриха, ул. Советская, 7/2, в целях ремонта трассы канализации. Площадь участка сервитута составляет 13 кв. м.

         1.2. Установить публичный сервитут на земельный участок с кадастровым номером 22:64:01104:92, расположенный по адресу: г. Белокуриха, ул. Советская, 7/2, в целях ремонта трассы канализации. Площадь участка сервитута составляет 18 кв. м.

         1.3. Установить публичный сервитут на земельный участок с кадастровым номером 22:64:01104:92, расположенный по адресу: г. Белокуриха, ул. Советская, 7/2, в целях ремонта кабельной линии электроснабжения. Площадь участка сервитута составляет 79 кв. м.

         1.4. Установить публичный сервитут на земельный участок с кадастровым номером 22:64:01104:92, расположенный по адресу: г. Белокуриха, ул. Советская, 7/2, в целях ремонта кабельной телефонной линии. Площадь участка сервитута составляет 128 кв. м.

         1.5. Установить публичный сервитут на земельный участок с кадастровым номером 22:64:01104:91, расположенный по адресу: г. Белокуриха, ул. Советская, 7/3, в целях ремонта трассы канализации, кабельной телефонной линии, кабельной линии электроснабжения. Площадь участка сервитута составляет 126 кв. м.

         1.6. Установить публичный сервитут на земельный участок с кадастровым номером 22:64:01104:90, расположенный по адресу: г. Белокуриха, ул. Советская, 7/4, в целях ремонта трасс теплоснабжения и канализации. Площадь участка сервитута составляет 622 кв. м.

          2. Опубликовать   настоящее    постановление     в    средствах     массовой
информации.

           3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на начальника отдела архитектуры и градостроительства (Бункова О.А.).
Глава города                                                                                           А.Ф. Каменев
PAGE
2